
Referat Bestyrelsesmøde 30. November 2021 
 
Tilstede: Trine Skjærbæk, Amalie Brahe Hansen, Melina Brahe Thomsen, Jens T. Liendgaard, 
Kirstine Liendgaard, Channe Hansen, Mette Skov, Sofie Ahn og Christina Winther 
 
Dagsorden 
 
Medarbejdere/ Hold  
Vi har fået godt gang i Rideskolen igen, og ansat Amalie Graversen som Daglig leder.  
Vores ventelister er fyldte, og derfor vil man skulle takke ja til en givet plads inden 4. dage, 
hvorefter pladsen går videre til den næste på ventelisten.  
Ønsker man at skifte hold, skal man rette henvendelse til bestyrelsenaarsk@gmail.com 
 
Alle begynderhold starter kl. 15:00 og elever får tidligere fri fra skole for at kunne nå holdet. Vi vil 
prøve at se på, hvordan det kan lade sig gøre at flytte holdene 30 min. I det nye år, således start er 
15:30.  
 
Vi sørger for at der indhentes børneattester på alle ansatte og frivillige hjælpere, som færdes med 
børn.  
 
Økonomi 
Økonomien er som forventet. Vi skal have overblik over aktiviteter afholdt i 2021 og sende ind så vi 
kan få aktivitetsstøtte.  
Vi har 3 elevheste der skal sælges, og nye skal indkøbes.  
 
Aktivitetsstøtten skal søges inden 1. marts, hvor vi sender en liste ind med hvilke aktiviteter vi har 
haft og med antal deltagende i alderen 3-24 år.   
 
Priser på facilitetskort 
Nye priser og muligheder for facilitetskort. Se hjemmesiden.  
 
Medlemsskaber/kontingenter bliver opkrævet med tilbagevirkende kraft. Der laves en opgørelse 
over antal, hvorefter der sendes en faktura.  
 
Fri kontingent for bestyrelse, suppleanter  
Bestyrelsesmedlemmer og aktive suppleanter fortsætter med ikke at skulle betale kontingent det 
inde siddende år. 
 
Corona, regler/vejledning 
Hvis du har symptomer på COVID-19, skal du gå i selvisolation og testes med en PCR-test. Er din 
test positiv, skal du forblive i selvisolation.  
Dette gælder også, hvis du er vaccineret. 
 
Ved nærkontakt må man gerne deltage i undervisningen så længe man har en negativ test 
forudsat at man er vaccineret. Er man ikke vaccineret skal man i min. 7 dages isolation, hvorefter 
en negativ test skal fremvises. 
 
Hold afstand og pas på hinanden :)  
 
Ansvar hos vores unge 
Vi vil rigtig gerne skabe mere ansvarsfølelse hos vores unge ryttere, så det ikke kun er de voksne.  
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Derfor vil vi under afholdelse af stævner gerne dele hele processen og vi vil løbende søge hjælp til 
diverse opgaver.  
 
Hjælper man under stævner med de forskellige poster, vil man få udleveret en madbillet hos 
stævneudvalget til brug i caféen.  
 
Mandagskaffe/ hverdagskaffe 
Om mandagen er der mulighed for at købe Kaffe, varm kakao, kolde drikkevarer og kage foran 
indgangen til Caféen.  
 
Det står til høflig selvbetjening, og der betales til Mobilepay - nummeret står ved bordet, og der 
afregnes med det samme.  
Dette tilbud kan benyttes af alle som kommer på Rideskolen.  
 
Har man lyst til at hjælpe med at bage, så tøv endelig ikke med at kontakt os.  
 
Fællesspisning  
Der arrangeres fællesspisning én gang om måneden. Det er et tilbud der gælder alle; Privatryttere 
og ryttere fra Rideskolen. Man er velkommen til at tage sin familie med.  
Aktivitetsudvalget laver en ret og man melder til på Facebook-gruppen “Bøgely” eller “Åstrup 
Sportsrideklub”  
 
Rengøring 
Man er ALTID velkommen til at tømme en skraldespand, hvis man kan se den trænger. Dette 
gælder udenfor og indenfor i Caféen.  
 
Trappen til Caféen   
Der er taget mål og der skal indkøbes materialer så vi kan få lavet trappen ind til Caféen. Lige nu 
bruger vi podiet, og det skal vi have slebet og malet så det er pænt til vores kommende 
Julestævne.  
 
Julestævne / E-Stævne  
Der er arrangeret et Julestævne 18-19/12.  
Husk der allerede nu kan meldes til stævnet på GO.  
Er I i tvivl om, hvordan der meldes til, så spørg Amalie (Daglig leder)  
 
Regler 
Opdatering af ridehusregler laves og hænges op i Ridehallerne samt lægges på hjemmeside og 
Facebook.  
 
Husk at INGEN springer uden voksen hvis man er under 18 år.  
Der må longeres i begge haller ( stor hal hvis man er alene)  
Der må være løse heste i lille hal, huller lukkes. 18 år påkrævet.  
 
Alle i Rideskolen og part-ryttere under 18 skal bære hjelme når man håndtere heste ifølge. 
Reglerne fra Dansk Rideforbund.  
Vi opfordre forældrene til at bakke op om den regel.  
 
Heste 
Adfærd/staldmiljø 
Der skal skabes mere ro for vores elevheste - stalden er hestenes hvilested og hjem.  
Der arbejdes på at lukke for gennemgang i elevstalden fra 14:00 - 08:00  



Vi ønsker at lave en synlig streg så alle bliver gjort opmærksom på at man når “Elev-stalden”.  
I forbindelse med vi ønsker at skabe ro for hestene, laves der turnusordning for Parterne.  
 
Evt.  
Der er bestilt salt hjem til vores ridehusbunde.  
 
Dækkenvask-aftale  
Der er mulighed for at få vasket dækkener mm.  
Opslag kommer på tavlen i stalden. For spørgsmål kontakt da Sofie Ahn: 51914171  
 
Klubtøj 
Der arbejdes på udvalg af klubtøj :)  
 
Næste bestyrelsesmøde 4. Januar 2022 
 
  
 


